АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о т  2 0 . 1 0 . 2 0 2 1    №  4 2 4 - р
г . О л е н е г о р с к

О внесении изменений в План основных мероприятий

по противодействию коррупции в муниципальном округе

город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

на 2021-2024 годы, утвержденный распоряжением Администрации

города Оленегорска от 23.08.2021 № 305-р

В целях уточнения отдельных положений, в соответствии с

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478

«О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы»,

Законом Мурманской области от 26.10.2007 № 898-01-ЗМО «О

противодействии коррупции в Мурманской области», руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования город Оленегорск с подведомственной

территорией, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска

от 02.07.2010 № 01-44рс:

1. Внести в План основных мероприятий по противодействию

коррупции в муниципальном округе город Оленегорск с подведомственной

территорией Мурманской области на 2021-2024 годы, утвержденный

распоряжением Администрации города Оленегорска от 23.08.2021 № 305-р (в

редакции распоряжения Администрации города Оленегорска от 06.09.2021

№ 322-р) (далее – План), следующие изменения:

1.1. Пункт 2.15 раздела 2 Плана изложить в следующей редакции:

«2.15. Проведение тестирования лиц,

замещающих муниципальные

должности и должности

муниципальной службы в

Администрации города

Оленегорска на знание

антикоррупционного

законодательства Российской

Федерации

3 квартал 2022 года;

3 квартал 2023 года;

3 квартал  2024 года

юридический отдел

Администрации

города Оленегорска»

1.2. Пункт 3.5 раздела 3 Плана изложить в следующей редакции:

2

«3.5. Направление в

Министерство юстиции

Мурманской области

предложений для включения

в проект Плана-графика

антикоррупционной

экспертизы НПА

Мурманской области на

следующий год (по

соответствующему запросу)

до 1 ноября

текущего года

юридический отдел

Администрации

города Оленегорска»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы

Администрации города                                                                 Л.Ф. Орлова